



Government of West Bengal  
Office of the Principal

# Krishnagar Government College

Krishnagar, Nadia, PIN - 741101

Phone: 03472-252863/252810 Fax: 03472 252810

Email: kgcollege1846@gmail.com

Website: www.krishnagargovtcollege.org

Memo No.....

Date .....

## NOTICE

11-09-2023

All the 1<sup>st</sup> Semester Undergraduate students who took admission in the academic year 2023-24 and verified their academic and other papers are directed to meet the concerned Departmental HOD and inform in writing their willingness to Register under Kalyani University within 15th September 2023. If they fail to do so their names will not be forwarded to University of Kalyani for registration and College will not be in a position to help them in this regard anymore in future. Also submit a copy of the "ABC ID" in the Dept.

Officer-in-Charge  
Krishnagar Govt College

*Minggi*  
11/9/2023  
Officer-in-Charge  
Krishnagar Govt. College  
Krishnagar, Nadia (W.B.)

Bengali version of the above notice is as follows:

2023-24 শিক্ষাবর্ষে ভর্তি হওয়া এবং তাদের একাডেমিক এবং অন্যান্য কাগজপত্র যাচাই করা প্রথম সেমিস্টারের সকল স্নাতক ছাত্রদের সংশ্লিষ্ট বিভাগীয় HOD সাথে দেখা করতে এবং 15 সেপ্টেম্বর 2023-এর মধ্যে কল্যাণী বিশ্ববিদ্যালয়ের অধীনে নিবন্ধন করতে তাদের ইচ্ছার কথা লিখিতভাবে জানাতে নির্দেশ দেওয়া হয়েছে, যদি তারা ব্যর্থ হয় তাহলে তাদের নাম নিবন্ধনের জন্য কল্যাণী বিশ্ববিদ্যালয়ে পাঠানো হবে না এবং কলেজ ভবিষ্যতে এই বিষয়ে তাদের সাহায্য করার অবস্থানে থাকবে না.

Sd/-

Officer-in-Charge  
Krishnagar Govt College